Verumptamen oculis tuis considerabis eam  
am feceratis non modice promissione  
arbitror dormiri. Eadem magis a la-  
tere tuo mille et decem milia a dexte-  
ris tuis: ad te autem non appropiqua-  
bit: Verumptamen oculis tuis considera-  
bis. Ita oro Domine: mihi fiat. Eadem  
illi et non cadam ego: paucant  
illi et non paucam ego: confundant  
illi et non confundar ego. Evident  
siquidem pronas hoc loco verbis et  
ine miti immortalitas comedat:  
et ipsi quos fides astruit corpo-  
re resurrectionis. Preterea ruentibus  
illis futurum suum ego qui videam:  
et ne ipsi quos quibus eorum non  
sima intueri retributione oculi de-  
futuri. Preterea simpliciter oculis. sed  
oculis me tuis considerabis: et iste  
utique qui me languet promissa  
et deficiunt: dum speras in Deo tuo.  
Et vere fides deficiunt oculi dum spe-  
ramus. Sed enim videt quod spernit:  
Speras magis que videt non est spes  
Ipsis ergo tuis utique tuis considerabis  
oculos quos modo quidem nec leuare  
nudes ad rebus: ipse plane qui to-  
rens inter fluit lacrimis: ac re-  
bus compunctioribus atterunt. Preter-  
ea enim nonos tibi istummodos potes:  
sed tuos utique istummodos. Eundem  
tamen de oculo dixerunt: et si minutissi-  
ma eminentissima tamen excellentissima  
que huiusmodi corporis porcione reposita  
est in summo meo huiusmodi spes ex promissione  
utique veritatis non capillum quidem de-  
capite futurum. forte tamen idcirco  
signanter visio promittit oculorum:  
quod hoc quidem summo inter me  
desiderium videat ut videat bona

Credo quod vide bona domini in terra  
vivam. Supra nimirum corporis  
sui fenestras superne aperit desiderium  
veritati: per spem multatam gestione  
quod per fidem. Sane fides auditu non est  
visu demum ista est sperandum rem  
argumentum non apparentium. Et si fide  
ergo et si spe deficiat oculi: auris per  
plura domine dei aperit in aure me  
propheta: sed quod erit oculi revelabit.  
Erit quod iam non dicitur audi filia et  
vide et nichilam aure tua: sed leua  
oculos tuos et contemplantur. Quod plane  
non est veriditate et exultatione qua  
testatur super te deus tuus. Quod  
plane non est modo que inter idem  
et si non vide adhuc: et audire tamen et  
crede potes. Verum eadem que sunt non in  
dit oculus sic nec auris auditur: et  
nec in cor huius ascendit: quod prout  
deus diligenter se. Preterea tamen capi-  
et oculi resurrectionis: quia non auditur  
nec animus ipse me capiat. Ob hanc  
demum tamen vehementer me occupare  
non videndi scilicet quod auditur et me  
dit: alium quos evidentissimum future  
promissione resurrectione ipsorum gratiam  
mestione fuisse arbitror oculorum. Iur-  
su autem circumdabor pelle mea: et in  
carne mea videbo deum salvatorem me-  
um: que visum suum ego ipse et non alii  
et oculi mei conspiciuntur. Et adie-  
cit. Preposita est huiusmodi spes mea in summo  
meo. forte tamen considerandum actus  
quod aut oculi mei: sicut et in psalmo  
oculis magis tuis considerabis. prout  
enim mei oculi esse non videntur: plane  
non mei. pro magis sane visi sunt fuisse